
2025年 8月 20日 

株式会社伊勢福 

 

おみやげやにて販売した商品の回収について 
 

平素は、おかげ横丁をご愛顧賜りまして誠に有難うございます。 
 
この度、おみやげやで販売しております「忍びＢＡＧ（関の戸、お茶の香 関の戸、

黒糖 関の戸）」におきまして、賞味期限ラベルが貼り付けられていない商品を販売し

たことが判明いたしました。 
お買い上げいただきましたお客様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、深く

お詫び申し上げます。 
 
 つきましては、お心当たりのあるお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが 
下記までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
１． 商品名  「忍びＢＡＧ（関の戸、お茶の香 関の戸、黒糖 関の戸）」 

２． 販売場所 おかげ横丁 おみやげや 

３． 販売期間 2025年 8月 19日 

４． 販売個数 3個 

５． 誤表記の内容 

（誤） 賞味期限 ラベルなし 

（正） 賞味期限 2025.9.2 

６． お問い合わせ先 

   有限会社 深川屋 

   TEL：0595-96-0008 

   受付時間：9：00～17：00（木曜定休） 

 

   株式会社 伊勢福 おかげ横丁 おみやげや 

 TEL：0596-23-8838 

 受付時間 9：30～17：30（年中無休） 

以上 


